1020053

To: 5.1.2e 5.1.2e ]| 512e 512e)]| 512 [@NUNCEN)
Cc: 5.1.2e 51.20 ]| 5.1.2e [ENERIE S @minvws.nl]
From: 512e 5.1.2e)

Sent: Fri 4/9/2021 7:23:39 AM

Subject: RE: DPC ticket IT1831269 : coronavirus covid-19
Received: Fri 4/9/2021 7:23:40 AM

RE: zelftesten/antigeentesten.eml

Ha,

Redenerend vanuit de lijn die en ik gisteren hebben opgesteld (zie bijlage) zouden we voor de tweede regeling dus
kunnen aangeven dat antigeensneltesten wel via LCH gekocht kunnen worden. (we verwachten overigens dat daar weinig
gebruik van gemaakt zal worden, gezien de beschikbaarheid van zelftesten kans dat het groote invlioed heeft op de voorraad valt
dus wel mee.)

Zelftesten moeten ze gewoon zelf op de markt kopen. Overigens lijkt het tot op heden nog geen problemen op te leveren bij
partijen die zich hebben aangemeld. We hebben namelijk nog geen signalen ontvangen hierover vanuit de helpdesk.

Ik stel dan ook voor als reactie te geven:

5.1.2i Concept

Groet,

size  Size B 5ize  CIMAMARR

Verzonden: vrijdag 9 april 2021 08:29

Aan: S1.2e 512 |Bq 5.1.2e (IR IPH 5.1.2e )<@minvws.nl>

CC: 5.1.2e 5.1.2¢ |l 5.1.2e (@l TH\AVVAR 1M
Onderwerp: RE: DPC ticket IT1831269 : coronavirus covid-19

Hallo IR

ja sorry ik bedoel jou ©

Het punt is dat voor de tweede regeling wij geen testen beschikbaar stellen. Dus partijen kunnen ook geen testen bestellen via
LCH! (dit is wel belangrijk want wordt dus ook geen rekening mee gehouden in de voorraad beheer!)
Ik neem wel aan dat via bijv. de helpdesk aanbieders van testen zich in contact kunnen laten brengen met werkgevers?

Mvi

Verzonden: vrijdag 9 april 2021 08:03

) BEEEDIN @ minvws.ni>; 512e 512¢ |l 51.2e [elnnI

CcC: ) <Pl @ m invws.nl>
Onderwerp: RE: DPC ticket IT1831269 : coronavirus covid-19

2
i |

Bedoel je mij met EXEQ? Of perongeluk verkeerd geadresseerd?

Ik heb zelf geen idee hoe zij testen kunnen aanbieden. Kunnen we hen niet in contact brengen met dienst testen?
Groet

>

Van: 5.1.2e 5.1.2e )M>
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Datum: vrijda; r. 2021 12:15 AM

Aan: ) @minvws.nl>, ) m(mminvwsm>
Kopie: 5.1.2e 512 ] ([@minvws.nl>
Onderwerp: RE: DPC ticket IT1831269 : coronavirus covid-19

Hallo ,

Kun jij onderstaande vraag beantwoorden?

09 ap

Mvg

Van: 5120 512¢ |l 512e [alaNERNS

Verzonden: donderdag 8 april 2021 13:17

Aan: IIEEEREERD) R0 minvws.ni>; SRR BEEEDN @ inws o>

Onderwerp: RE: DPC ticket IT1831269 : coronavirus covid-19

Hoi S en IEREEN,

Hebben jullie hier meer info over?

Groet,

Verzonden: vrijdag 2 april 2021 09:57

Aan: 512e 5.1.2e ) 'minvws.nl>; 5.1.2e 51 7!3 minvws.nl>; 51.2e 5.1.2e )
s S5.12e @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: DPC ticket IT1831269 : coronavirus covid-19

Hi X,

Vreemde vraag want volgensmij doen wij al zaken met Eurofins: [ en [EEEZY, kunnen jullie deze vraag duiden?

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie COVID-19
minvws.nl

Verzonden: donderdag 1 april 2021 18:18
Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>
Onderwerp: FW: DPC ticket IT1831269 : coronavirus covid-19

N

Gaat dit ook via TenderNed of via een andere procedure?

Groet,

Verzonden: donderdag 1 april 2021 12:25
Aa minvws.nl>
Onderwerp: RE: DPC ticket IT1831269 : coronavirus covid-19




1020053

Geachte heer,mevrouw,

Dank voor uw reactie, deze informatie was voor mij al duidelijk geworden uit het Open House document.

Ter aanvulling van mijn vraag, ik werk voor Eurofins Clinical Diagnostics, wij zijn een groot laboratoriumnetwerk die ook covid-
testen leveren en analyseren voor de overheid.

Mijn vraag was dan ook hoe ik Eurofins kan aanmelden als aanbieder voor deze testen en daarnaast kunnen wij ook de anayse van
deze testen doen.

Verneem heel graag van u,

Met vriendelijke groet, Mes sincéres salutations, Kind regards,

5.1.2e
Safer@Work Eurofins Clinical Diagnostics

www.eurcfins.com

J - '
:::.': e u rOfI ns COMPREHENSIVE SOLUTIONS TO

KEEP YOUR STAFF AND CUSTOMERS

SAFER@WORK

Fro minvws.nl>
Sent: apri ] R

To eurofins.com>
Subject: FW: DPC ticket IT1831269 : coronavirus covid-19

[ _EXTERNAI EMAIL* |

Geachte mevrou

Via de Rijksoverheid heb ik uw bericht ontvangen. Ik beantwoord uw bericht namens het ministerie van VWS.

Vanaf 25 maart jl. is het mogelijk om u aan te melden voor de Open House Sneltesten SARS-CoV-2.
De financiéle vergoeding geldt alleen voor het testen van werknemers wanneer thuiswerken geen optie is en 1,5 meter afstand
houden - vanwege de aard van het werk - moeilijk is.

Voor meer informatie verwijs ik u naar de volgende webpagina's:
Home - Werkgevers Testen - Werkgeverstesten
Aanmelddocument Open House Aanmeldprocedure Sneltesten SARS-CoV-2 | Publicatie | Rijksoverheid.nl

Ik ga ervan uit u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.
Met vriendelijke groet,

Publieksvoorlichting VWS

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Communicatie
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
www.rijksaverheid.nl




1020053

Datum/tijd gesprek: 25-03-2021 14:19:06
Referentie: IT1831269

E-mail adres:
Telefoonnummer:

@eurofins.com

Kanaal: Inkomend telefoongesprek
Onderwerp: coronavirus covid-19

Inhoud vraag:

Mevrouw wil graag weten of het laboratorium Eurofins Clinical Diagnostics zich nog kan aanmelden voor het Open House Sneltest
Sars-Covid-2. Daarnaast wil mevrouw graag weten hoe het precies werkt als zij zich hiervoor aanmelden.

Click here to report this email as spam.

ScannedByWebsenseForEurofins

* WARNING - EXTERNAL: This email originated from outside of Eurofins. Do not click any links or open any
attachments unless you trust the sender and know that the content is safe!




